
ZARZĄDZENIE NR 2066/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Nidzica w 2024 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r., poz. 2305 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń obronnych Gminy Nidzica na rok 
2024”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Harmonogram realizacji pozamilitarnych przygotowań 
obronnych w Gminie Nidzica w roku 2024”, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Zalecenia Burmistrza Nidzicy do ćwiczeń obronnych 
organizowanych w ramach pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Nidzica w 2024 roku”, 
stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się do użytku służbowego „Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych 
w Gminie Nidzica na 2024 rok”, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych i spółek Gminy Nidzica do wydania 
własnego zarządzenia, planu zamierzeń i zaleceń w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych 
na 2024 rok. 

§ 6. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się inspektorowi ds. wojskowych, 
zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 2066/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


